

Årsredovisning

för

WILDMIX AB

556948-4081

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

L Matilda M Torenus Strömstedt, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen för WILDMIX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färdigblandade drinkmixer för konsumentmarknaden, främst genom dagligvaruhandeln samt via egen e-handel. Bolaget ansvarar för varumärke, marknadsföring, produktutveckling och försäljningskanaler. Produktion sker i samarbete med externa partners, inklusive ett ölbryggeri samt en producent av dryckesbas. Wildmix är det publika ansiktet utåt för produkterna och står för hela kundupplevelsen från idé till färdig produkt i butik eller online.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en ökad efterfrågan på bolagets produkter samt lansering av nya smaker inom bolagets dryckessortiment. Dessa satsningar har bidragit till ökad marknadsnärvaro och förbättrade försäljningsvolymerna under räkenskapsåret.

Under räkenskapsåret har bolaget fått ett nytt moderbolag, Strömstedt Holding AB, genom förvärv av samtliga aktier i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26 047	12 822	493	16
Resultat efter finansiella poster	6 816	2 415	94	5
Soliditet (%)	53,5	49,3	59,8	84,0

Bolagets omsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Tillväxten beror främst på att bolaget har etablerat samarbeten med större kunder, vilket har haft en betydande inverkan på omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 072	1 436 084	1 488 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 436 084	-1 436 084	0
Återbetalning aktieägartillskott		-115 000		-115 000
Årets resultat			4 020 349	4 020 349
Belopp vid årets utgång	50 000	323 156	4 020 349	4 393 505

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 155
årets vinst	4 020 349
	4 343 504

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	1 343 504
	4 343 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		26 046 813	12 821 533
Övriga rörelseintäkter		45 483	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 092 296	12 821 533

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-15 766 485	-8 797 391
Övriga externa kostnader		-1 890 378	-851 186
Personalkostnader	2	-1 610 093	-750 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 275	-5 275
Summa rörelsekostnader		-19 272 231	-10 404 035
Rörelseresultat		6 820 065	2 417 498

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 195	1 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 477	-4 212
Summa finansiella poster		-4 282	-2 992
Resultat efter finansiella poster		6 815 783	2 414 506

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 727 710	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 727 710	-600 000
Resultat före skatt		5 088 073	1 814 506

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 067 724	-378 422
Årets resultat		4 020 349	1 436 084

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 188

18 463

Summa materiella anläggningstillgångar

13 188

18 463

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

225 000

225 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

225 000

225 000

Summa anläggningstillgångar

238 188

243 463

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 127 736

1 505 359

Summa varulager

4 127 736

1 505 359

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 957 954

1 158 864

Övriga fordringar

440 954

117 969

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

223 870

99 366

Summa kortfristiga fordringar

5 622 778

1 376 199

Kassa och bank

Kassa och bank

1 687 777

856 373

Summa kassa och bank

1 687 777

856 373

Summa omsättningstillgångar

11 438 291

3 737 931

SUMMA TILLGÅNGAR

11 676 479

3 981 394

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

323 155

2 072

Årets resultat

4 020 349

1 436 084

Summa fritt eget kapital

4 343 504

1 438 156

Summa eget kapital

4 393 504

1 488 156

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 327 710

600 000

Summa obeskattade reserver

2 327 710

600 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

21 684

Leverantörsskulder

1 421 707

1 117 280

Skatteskulder

1 443 220

381 334

Övriga skulder

1 486 550

47 972

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

603 788

324 968

Summa kortfristiga skulder

4 955 265

1 893 238

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 676 479

3 981 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 375	26 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 375	26 375
Ingående avskrivningar	-7 912	-2 637
Årets avskrivningar	-5 275	-5 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 187	-7 912
Utgående redovisat värde	13 188	18 463

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
Tillkommande fordringar	0	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående redovisat värde	225 000	225 000

WILDMIX AB
Org.nr 556948-4081

8 (8)

Södertälje 2025-06-30

L Matilda M Torenus Strömstedt
L Matilda M Torenus Strömstedt